广 东 省 认 证 认 可 协 会

关于 “ISO/IEC 17025：2017标准宣贯暨

体系文件转版培训班”(广州)的开班通知

各检验检测机构、实验室：

为帮助我省实验室和检验检测机构正确理解和掌握新版ISO/IEC 17025：

2017 标准要求，尽快按新标准和 CNAS 要求建立管理体系或完成管理体系文

件转版，我会定于 2018 年 3月 12-13 日在广州举办“ISO/IEC 17025：2017

标准宣贯暨体系文件转版培训班”，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、实验室认可现状、存在的主要问题与发展趋势；

2、ISO/IEC 17025：2017《检测和校准实验室能力的通用要求》修订的

主要内容及新旧标准的差异和变化；

3、CNAS-CL01：2018《检测和校准实验室能力认可准则》实施要求解读；

4、如何实施新版 ISO/IEC 17025：2017 标准、CNAS-CL01：2018；

（1）新版 ISO/IEC 17025：2017 标准对体系文件的编写要求。

（2）新管理体系运行的重点、关键环节。

（3）如何做好内审和管理评审。

（4）常见疑难热点问题探讨。

二、培训对象

1、检验检测机构的管理者、技术负责人、质量负责人、授权签字人。

2、检验检测机构内审员。

三、开课时间：

3 月 12 日上午 9:00 开课，11 日下午或 12 日上午 8:30 前报到。

四、培训地点：

广州市金城宾馆（广州市越秀区东山东华北路 168 号，联系电话：

020-87754888）。

五、培训收费：

非会员单位培训费（含资料及证书费）为 1200 元/人，会员单位为 1000

元/人，食宿费用自理。如自愿选择在宾馆食宿，餐费为 160 元/天，双人房

住宿为 140 元/人/天，单人房为 280 元/人/天，食宿发票由宾馆负责开具

六、其他事项：

。

1、请各机构填写报到回执并于 3月 9日前通过电子邮件反馈我会。

2、参加培训并通过考核合格的学员颁发广东省认证认可协会《培训证

书》，学员报到时请交 1寸免冠彩照 2张。

2、培训费（不含食宿费用

开户名称：广东省认证认可协会

）在报到时以现金缴交；如选择汇款支付，

请于开班前汇款至我会，务必注明汇款单位。

开户银行：中国建设银行股份有限公司广州海珠支行

帐号：44001430401053010369

联系人：吴江霖，020-84159556；郭凌，020-84159551

E-mail：gdcaa@163.com

2018 年 2 月 27 日

Administrator
公章